

受注表

受注先名 株式会社藍紺
 受注番号 123456
 受注日 H17年4月12日

プロジェクト 株式会社藍紺本社ビル新築
 現場住所 倉敷市連島町連島2222

P区分	プロジェクト	商品	商品名	発注	仕入先	仕入商品	仕入数量	単位	受注金額	仕入単価	仕入金額						
1234	株式会社藍紺本社ビル	1111	寿司	1111	カゼカミ寿司	握り	20	人前		2500	50000						
						巻き寿司	5	人前		1000	5000						
						祭り寿司	5	人前		1500	7500						
						カゼカミ寿司 計									5000	62500	
						1122	第一寿司	刺身	10	人前		1000	10000				
								付けだし	30	人前		500	15000				
								茶碗蒸し	30	人前		500	15000				
						第一寿司 計									2000	40000	
						寿司 計									7000	102500	
								1114	中華サービス	1114	株式会社中華風神	広東10品コース	20	セット		3000	60000
飲茶5品セットコース (モモ、胡麻団子、シ ュウマイ、海老餃子、 揚げ団子(奥柱))	10	セット		1500	15000												
中国茶	30	セット		500	15000												
															5000	25000	
中華サービス 計															10000	115000	
1175	イタリアン	1175	アイCOM株式会社									3000	30000				
				アイCOM株式会社 計										6000	60000		
				1180	株式会社イタリアンアイ	ピッツア	10	セット		3000	30000						
株式会社イタリアンアイ 計								3000	30000								
イタリアン 計									9000	90000							
株式会社藍紺本社ビル 計									26000	307500							
合計											¥307,500						

上下のデータが同じときは
まとめて表示

飲茶5品セットコース
(モモ、胡麻団子、シ
ュウマイ、海老餃子、
揚げ団子(奥柱))

データが入りきらないときは
自動的に高さやフォントサイズ
を調整

株式会社イタリアンアイ

受注表

受注先名 株式会社藍紺
 受注番号 123456
 受注日 H17年4月12日

プロジェクト 株式会社藍紺本社ビル新築
 現場住所 倉敷市連島町連島2222

P区分	プロジェクト	商品	商品名	発注	仕入先	仕入商品	仕入数量	単位	受注金額	仕入単価	仕入金額		
1234	株式会社藍紺本社ビル	1111	寿司	1111	カゼカミ寿司	握り	20	人前		2500	50000		
						巻き寿司	5	人前		1000	5000		
						祭り寿司	5	人前		1500	7500		
						カゼカミ寿司 計					5000	62500	
						1122	第一寿司	刺身	10	人前		1000	10000
								付けだし	30	人前		500	15000
								茶碗蒸し	30	人前		500	15000
		第一寿司 計					2000	40000					
		寿司 計					7000	102500					
		1114	中華サービス	1114	株式会社中華風林	広東10品コース	20	セット		3000	60000		
						飲茶5品セットコース (モモ、胡麻団子、シ ュウマイ、海老餃子、 揚げ団子(貝柱))	10	セット		1500	15000		
						中国茶	30	セット		500	15000		
						北京ダック	5	セット		5000	25000		
						中華サービス 計					10000	115000	
1175	イタリアン	1175	アイCOM株式会社	パスタA	10	セット		3000	30000				
				パスタB	10	セット		3000	30000				
				アイCOM株式会社 計					6000	60000			
				1180	株式会社イタリアンアイ	ピッツア	10	セット		3000	30000		
				株式会社イタリアンアイ 計					3000	30000			
イタリアン 計					9000	90000							
株式会社藍紺本社ビル 計					26000	307500							
合計										¥307,500			

小計を自動挿入

小計と中計が同じ値になるときは小計の表示を省略